ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 4.273/2024

PREGÃO ELETRONICO Nº 050/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 148867/2024

PARTES:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMAMBAI-MS

CNPJ/MF sob nº. 13.823.697/0001-42 – CONTRATANTE

BRAMELENN S F SUTIL – CONTRATADA.

CNPJ: 30.667.262/0001-75

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE CASCOS DE GÁS DE COZINHA P13

E P45 PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE AMAMBAI – MS,

DESTINADOS ÀS FUTURAS INSTALAÇÕES DE

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA, SENDO ELES O

CENTRO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS E O CENTRO DE

ATENÇÃO PSICOSSOCIAL, tudo em conformidade com as

especificações descritas no Termo de Referência.

VALOR TOTAL: R$ 3.967,00 (três mil e novecentos e sessenta e

sete reais):

PRAZO: O prazo de vigência é de 06 (seis) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

3.3.90.30.04 – GÁS ENGARRAFADO

10.301.0008.2152.0000 – PAB V – SAUDE DA FAMILIA SF

FORO: Comarca de Amambaí/MS

Local e Data: Amambai/MS, 29 de Outubro de 2024.

Dirlene Silveira Dos Santos Zanetti Rodrigues – Secretária de

Municipal de Saúde - CPF: 011.532.951-05

Bramelenn Silvino Fernandes Sutil – Administrador

CPF: 047.488.441-40